



Päijät-Hämeen lappalaiset

Palaveri 13.03. 2005, Hiekk anummi

Paikalla Jaana Backman
Ismo Siilahti
Mirja Pölönen
Reija Pylväinen
Olli Lappalainen
Ritva Lappalainen

Lenkkeily Ensimmäinen yhteislenkkeily järjestettiin Hiekk anummessa 13.03. klo 13.00
Jaana oli suunnitellut mukavan metsäreitit. Aurinko paistoi ja sää oli mitä parhain.
Paikalle saapui runsas joukko innokkaita lenkkeilijöitä, koiria oli 17 ja ihmisiä 19 (arvio).
Pihalla alkuhaukkujen ja tutustumisen jälkeen lähdettiin tarpomaan metsäpolkua.
Liikkeellelähdon jälkeen koirat käyttäytyivät mallikkaasti, eikä montaa haukkua kuulunut. Monet juoksentelivat vapaana täysin hallinnassa.
Lenkin lopuksi Jaanan kotiväki tarjosi meille kahvit.

Kävelyllä mukana olleet:

Elina Saavalainen ja Teelikamentten Etta, Ajokatu 188 b 3, Lahti

Tiina Morri ja Tino, Vanamontie 17, 15610 Lahti, e-mail; puh: 0503647560

Hermann Koli ka Bregga, Nestorinkatu 4 , 15230 Lahti, Arja ja Sonja Immonen + koirt eerika ja Nissu

Mari Talvio ja Mysmarin Eliksiiri, Haavistontie 102, 16450 Mallusjoki, email: Sirpa Suomalainen ja Tuisku, Nurmik 2, 15610 Lahti

Tuija Rinne + Pimu, Kasvitarhankatu 3 e 9, 15340 Lahti

Reija Pylväinen + Valli, Ulda ja Moona

?? Auvinen ?

Essi Auvinen

Jenni Pulsa ja Liehkun Barfi

Mirja Pölönen ja Raitaniityn Amanda

Jaana ja Ida Backman ja Eppu ja Capu

Ismo Siilahti ja Turnukan Outa eli Halla

Ritva ja Olli Lappalainen + Tie'rmes Boris eli Rölli

Päätettiin järjestää yhteislenkkejä kerran kuukaudessa. Seuraavan järjestää Ismo Miekkiössä.

Puhuimme toukokuun ensimmäisestä sunnuntaista = Vappu.

Joten kävisikö edellinen sunnuntai 24.04?

Osaston toiminta- ja taloussuunnitelma

Toimitetaan Lappalaiskoirat ry / Kaisa Hurmeelle

Päijät-Hämeen lappalaiset toiminta- ja taloussuunnitelma

Pankkitili Tämän vuoden jäsenmaksut keräämme "säästöpossuun" ja mahdolliset maksut hoidetaan käteisenä.
Kirjanpito hoidetaan MS-ohjelmalla, jonka raportti käsitellään kokousten yhteydessä.



Päijät-Hämeen lappalaiset

Kun avaamme myöhemmin pankkitilin, se tulisi olla yhdistyksen nimissä, ja mahdollisimman monipuolinen, jotta tilin muotoa ei tarvitse heti muutella toiminnan laajetessa. Jos rahastonhoitaja muuttuu, on tilin käyttöoikeus helposti muutettavissa. Ritva hoitaa käteiskassaa ja kirjanpitoa.

Keskusteltiin jäsenmaksusta ja koulutusmaksusta. Päätetään maksuista toukokuun kokouksessa.

Rahoitus Kalenterin painatusmääräksi päätettiin 50 kpl.
Tarjouspyynnöt pyydetään Tuoterenkailta ja Salomaalta. Jaana hoitaa.

Logo Päijät-Hämeen lappalaisten logo on suunnitteilla. Luonnoksia valmistuu toukokuun kokoukseen mennessä, jossa niitä voidaan tutkailla porukalla. Reija hoitaa.

Kokous 22.05

Renkomäen kokoustila on varattu 22.5.2005 klo 12.00-16.00. Paikasta ei peritä vuokraa. Mirja vastaa järjestelyistä.

Koiran hierronnasta kertovaa luennoitsijaa emme saa kokouksemme, mutta hän olisi kyllä halukas tulemaan joskus toiste.

Emme kysele muita luennoitsijoita ensimmäiseen kokoukseen, jossa keskusteltavaa tulevasta toiminnasta riittää muutenkin.

Ismo kutsuu koolle valmistelevan palaverin.

Koulutus Näyttelykoulutus järjestetään Löytynmäen kentällä 17.04. klo 12.30
Reija hoitaa kentän varauksen.

Jälkikouluttajasta otetaan selvää LKK:sta, jos he osaisivat neuvoa sopivan henkilön.

Kotisivut Ismo on aloittanut rakentamaan alaosaston kotisivuja.
Ensimmäinen versio on jo valmis ja kohta nähtävissä. Ismo laittaa kotisivun osoitteen jakeluun.

Ismo on laittanut tiedot osaston yhteyshenkilöistä Lappalaiskoirat ry:lle maaliskuun alussa.